令和６年 3 月吉日

関係者各位

ＦＦＦホールディングス株式会社

代表取締役社⾧ 中村克久

Zehnder 社製品 販売事業譲受のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、このたびＦＦＦホールディングス株式会社は株式会社タナカホーム（都城市）より Zehnder 社

製品 販売事業の事業譲渡を受け、２０２４年４月１日（以降、「事業譲受日」）より従来同様に事業を展

開していくこととなりましたのでご案内申し上げます。

ＦＦＦホールディングス株式会社従業員一、社業の発展に努力して参る所存でございますので、一層の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■事業譲渡会社：

株式会社タナカホーム

   〒885-0042 宮崎県都城市上⾧飯町 67-1

■対象品目：

Comfohome120、200、CA-L925（4 月発売予定）及びフィルター等関連部品

■販売移管：

日 程 2024 年 3 月 31 日まで 2024 年 4 月 1 日より

販 売 株式会社タナカホーム FFF ホールディングス株式会社

備 考 ●ご入金済注文分について、タナカホームより納品いたします。新規保証登録

及び既存保証登録済分については、FFF ホールディングスにて対応します。

●製品に関するお引き合い・ご注文は、事業譲受日以降 FFF ホールディングス

社にて承ります。ご連絡の程は下記お問い合わせよりお願いいたします。

■お問い合せ先

 ＦＦＦホールディングス株式会社 ゼンダー販売推進室

受付時間：月～金 ８：３０～１７：３０

TEL：092-712-0113 / FAX:092-713-4824

URL：https://tanakahome.jp/contact_comfohome.php

 ※現在ご案内している上記 URL より変更を予定しております

MAIL：chin.hai@fff-fuji.co.jp

以上